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DEKLARATE ANALfTIKE PER Numri I Vendosjes Dok umentit (NVD)
 

TATIMJN MBI TE ARDHURAT
 (Vetem per persona zyrta r) 

NIPT L04112601L Periudha tati more 
Emri Tregetar AL LA PETROL shpk Janar- Dhi etor 2010 
Ad resa :Verii Pro ptisht Pogradec 

EMERTIMI Sip as Bilancit Fiskale 
Totali j t e Ardhurave 10424952 10424952 

Totali i Shpenzimeve 9863952 
ota j shpenzimet e pazbrits me s ipas Iigj it (nen i 21): o 

a. kosto '3 blerjes e permirsirni te tokes e Iruallit	 o 
b. kosto e blerjes e permirsimi per aktive objekt amortizirni	 o 
c. zrnadhrm ! kapitalil them eltar te snoqerise ose kontributi I) 

te sejcrut person ne ortaken 
page pa kaluar me bank	 I) 

kon lribute vullnetare te pensioneve o 
dh . 
d. 

dividente te dex laruar dhe ndarja e fitimi t	 I) 

€ . mtres a e paguara rnor mteres rn maxsnnat te kreorse te caktu ar o 
nga Banka e Shqip erise 

e. Gjobat, kamal vonesat dhe kush let e Ijera penale	 o 
T. KJlJlml ose rntja e rezervave e tonoeve te tJera	 oI
g. Tatirn mbi la ardhurat personale akc izat .tatirn i mbi fitim in
 

dne tatimi mbi vlerene shluar te zbriteshme.
 
:ihpenZlrnet e pertaq snrnt, pfltJe percjeuje
 9J· 

h. Shpenzlmet e konsumit personal 
l. Shpenzime te cuat tsika tojne kutijt e percaktuar me ligj .	 o 
j . Shpenzime per dhurata	 o 
k. Cdo Iloj shoeczimi masa e te eilit nuk vertetohet me dokumenta	 o 
I. Interesi I pagua r kur nuaja dhe parapagimet tejkatojne o 

-ater here kapi talin thernetor 
II.	 Nese oaza e amortizimit eshte f'lJe snume negative 
m.	 Shper:z ime per snerbune teknike.konsu lence.rnenaxhirne
 

te pa il l<uJduara brenda oenuones taurnore
 
. bn.	 Amortizim nga rivlers imi I aktiveve Ie qendrueshme
 

'
 Rezultati I Vitit s trrmor 556000 

A - Humbja o 

8· Fitimi	 556000 
Hurnbja pe, tu moartur nga ~ vrt r.Je pare o 
HumoJa per tu mcartur nqa 2 vite me pare 
Hum bja per tu mbartur nga 2 vite me pare 
Snurna e humb jes per tu mbartur ne vltin usntnmcr -f° il Shume e humbjeve oe nuk mbart en per efekl flskal 
F!timi I Tatueshem _~5!300? 1 
Tatim Fitimi I liogarilUr 56000 , 
Zbr:tje nqa fltim i (razerva !igJore) '0· 
Fitimi neto per tu shpe rndare nga psriudna usntrlrnore I	 ~ 

i
IFil imi neto per tu shperncare nga vltet e katuara 

Shtese Kapitali nga li tim i o 
Dividente per l u shperncare c; 
Tatirn i mbi dtvicentin e llogarjtur	 Q 

lIo aritla e Amortizimit 
Ne total //ogaritja e emortizimit vjetor=(a+b+c+d ) 44) 0 ~ 51 o 

a Ndertesa .rnakinerl afar gJate ::l-4) ~,5.} _ 
b Aktive fa pa trupezua ra 48) _ .. _I
c I<ompjutra e sisteme lntormac.onl 5Q.L _. __ 0 51) 

d \TEl gjith aktive Ie tjera te sKtivitetlt 52) 0 .~)_.

ITti tim I mbaJtur ne burim fie zbatim ie nenit 33 A 54} o 

Data e~s lkrlmi i persona te tatueshem. De-klaroj nen pflrgjegjeslne time se informaclon i eshte i plate e i sakte. 

L POGRADEC 

~_ . ~_ 4~ 



2010 Pasqy ra Financiare te Vitit 

Nr AK TI V ET Shenime Periudha Periudha 

Raportuese Paraardhese 

I AKTI VET AFATSHKURTERA - -
1 Aktivet monetare - -

I> Ar ka I A1 - -
> Banka A2 - -

2 Derivatet e Aktivet te mbajtura per treget im B 

i--- . 
3 Akti vet te tjera fin anciare afatshkurtera - -

> Kliente per mallra , produkte e she rbime C1 - -
> Debitore , Kredito re te tjere C2 - -
> Ta tim mbi fitimin C3 - -
> Tv sh C4 - -

,> Te drejta e de tyrime ndaj ortakeve C5 - -

-_. 
4 lnven tari 1,526,662.00 -

> Lendet e para 0 1 - -
> Inventar I imet D2 - -
> Prod hirm ne praces 03 - -

> Produkte te gates hme 04 - -
> rvlaJl ra per rdshitje 0 5 1.526 ,662.00 
> Pjese nderrimi 0 6 - -
» Parapaqesa pe r furn izim e 07 

5 Aktivet bi o!ogjike 
6 Aktiv et afatshkurtera te mbajtura per rishitje E1 - -
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra E2 - -

> Shpenzime te periudhave te ardheshme : E3 - -

II AKTIVET AFATGJATA - -
1 Finan c im et financiare afatgjata F 
2 A ktivet Afatgj ata materiaIe G 2,500 ,000.00 -

> Taka G1 - -
~ Ndertesa G2 - -
> Fvlakineri e paisje G3 2,500,000.00 -

> Aktive t tje ra afat gja ta materiaIe G4 - -

3 Aktivet B iologj ike afatgjata H - -
4 Aktivet afatgjata jo materia Ie I - -
5 Kapitali aks io ner I pa paguar J - -
6! .A.kt ivet e tjera afat gjata . K - -

TOTALI I AKTIVIT 4,026,662.00 -

( 
Hart, J 

) 
ADMI NISTRATORI 

Roland Alia II. 

~~ ~\\ t~ '\~~\. ~ \\ \ \. YrI . ~\.\.~~t \.\\ \ \\ \\ ~ 
~ ' \\\l'\ ~t , \\.\ 
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201 

I 

Nr DETYRIMET E KAPITALET Shenirne Periudha Periudha 

Raportuese Paraardhese 

Derivatet 2,689,496.00 -
1 Derivativet 
2 Huam arjet 2,689,496. 00 

> Overd rafte t financiare L1 - -
> Huamarjet afatshkurtera 2,689,496 .00 L2 -

~3 Huate e pa rapagimet 64,000.00 
> Te pag ushme ndaj furnitoreve M1 - -
> Te pagueshrne ndaj punonjesve ,, M2 -34,534.00 I 

> Detyrime per Sigun met shoqerore -

> Detyrime Tatirnore per TAP - in 
15,06600M3 
4,400 .00 M4 -

> Detyrime Tatimore per Tatirn in mbi fitimin 10,000.00 M5 -
> Detyrime tatimore per TV SH M6 --
> Dety rime tatimore per tatimin ne burim M7 - -
> Te drejta e detyrime nda] ortakeve - -

> Orvidente per tu paguar 
M8 
M9 --

,. > Debitore e kreditore te tjere Mi 0 -

4 Grantet dhe te ardhura te sntyra N --
-5 Provizionet Afatshkurtera 0 -

r-- ­
II PA SIVET AFATGJATA 

1 Huate afatgja ta 
> Hua , bono , dhe detyrim e qeraje financiare P - -
> Bono te kovertushme 

2 Huarnarjet te tjera afatgjata Q1 - -
3 Grant et dhe te ardhura te shtyra Q2 - -
4 Provi gjonet Afatgjata Q3 - -

TOTALI ! DETY RIMEVE ( I + II ) . 2,753,496.00 -

III KAPITA LI 1,273,166 .00 -
1 Aksione te pakices R1 - -
2 Kapitali I aksionereve te Shoq meme(P F te kons) R2 - -
3 Kapi tali aksioner R3 1,273,166.00 -
4 Primi I Ak sionit R4 - -
5 l'Jjesite ose Aksione (e thesarit ( Negati ve) R5 - -
6 Rezervat Sta tuore R6 - -
7 Rezervat LigJ ore R7 - -

8 Reze rva te tie ra R8 - -
9 Fitime te pashperndara R9 - -

10 Fitim e ( Hum bja ) e vit it financier R10 - . 

! 

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITAUT( I + " + Ill) 4,026,662.00 -

( 
Ha rtoi, l r; 

) 
ADMINISTRATORI 
RolandAUa­ . ~\\ V ~ 

i~ 

Vi 
~'\ ~\) \ \ 'l. ~ \l \ .. 
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( Bazuar ne klas if ikimin e shpenzimeve sipas natyres ) 

1/ 

Nr Persh krimi I elementevs Shenime Periud ha Periudha 

Rapo rt uese Paraardhese 

1 Shltie NETO Pi 10,424,952.00 . 

2 Te srdhura te tiera nca veprtrntaria e shfryte zirnit P2 - -

3 Ndrvshirru ne inventan n prod I qatshern e prodh proces P3 - -

4 Materiale te kons umuara S . . 

5 Kostat e punes T 

Paqat E: oersonel it -
Shpenzime oer Sigur imet shoqerore e shendetesore 

6 Amortizimet e cvteresirnet U 

7 Shpenz.ime te tjera V 

8 TOTALII SHPENZ IMEVE 9,868,952.00 

9 Fitirru ( humbia ) nqa veorirntaria kryesore X 

10 Te ardhura e shpenz: financ nga russite e kontro!luara 

11 Te ardhura e shpenz imet financiare nqa pjesrnariet 

12 Te ardhu ra e shpe nzime t financi are Z 

121 Te ard hura e shpenz financ nga invest te tiera e financ atatoiata -
f­ -

122 Te ardhura e snpenzimet nqa intere sat 

123 Fitime ( humoje) nga kurset e e kemb imit 

124 Te ardhura e shpenzime te tiera financiare - -

13 Total! I te ardhurave €I sh pen zimeve financiare I - -

14 Fit imi ( hurnbja ) para tat imit (9 + I - 13 ) 560,000.00 

15 StlpenzimeT e tatimit mbi fitimrn 56,000.0 0 -

16 Fitimi (humbia ) neto e vitit fina naciar ( 14 - 15 ) 504,000.00 -

17 Elementet e pasqyrsve te konsc lidua ra 

Harto; ADMINI STRATORI 
i ) RolandAlla\ . ~. - .2
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2010 asqyra e Fl uksit monetar - Metoda lnd irekte 

Nr Pasqyra e Fluks i moneta r . Metoda Indirekte Periudha Periudha 
raportuese Paraa rdhese

A FJuksi monetar nga veprimtertte e stttrytezimit -
~. 

-

2 Rregull ime per : 

1 Fitiml para tatimit 

.. 
-_. ­

# Amortizimi · ... 
..# Hurnbjet nga kembimet va iutore · 

# Te ardhura nga Investirnet --.f.-­ -
# Shpenziraet per interesat - · 

:31 Rrilja ! rer.ie ne tepericen e ke(K8S8Ve te arxetusnrne --
i I 

-4 Jnoa akuviteti si cih,,:: te xerke save te tjere te Cirkelushme. 
~. ­

5 Rritje I renie ne tecericen e mvenrarit · ~ 
6 Rritje/renie ne tepr icen e detynmeve per tu pag nga aknvit - -

7 M M te oerfituar nga akti viteti · 

8 Interes j paquar 

-
--

9 Tatim mbi fitimin G paquar -· 
l----------.,. ---

Iv? i\tJ Neto nga aktiviteii i stittytezimi; -· 

tJykSi moneter nga veprimterite inves tuese · -~ 
1 S:erj3 e njesi se ((o},troli'Jar X minu s parate e 8'!<8tuar.s -

--2 8\erja e akti\i:ve afatgja ta rnatenate --
~'li.TE: ~.~.hU(3!2Ba shitja e pajisjeve - .__.- ­
~_. _ .1 :l nte res I arke tuar - · -. 

5 Dtviden te te arketuar -
-


C
 

6!"'; M Neto e oeroctut {fe vepr;tntar!ne itiveetuese -

Fiuksi moneter nga ektlvitetet tinanciere 

F
­ ·
 

~~e ardhura nga emetimi I ka.£!!9lit aksioner
 -
~ -

·2 Te ardhura oga nuarnarrjet afalgjata 

.......l Pagesar e cstyrimeve te qerase financiare
 _.---- ---_.­--
4 Oivldante ta oagua r -

-rr¥ Nf'!.fo ~.oerdorlJ r ne '(!:!f:cimta:y w tinenciere 

-D !Rriija i renia Nato e mjeteve rnonetare -
~. , 

-E !Mjete mo~et~ re ne fWim te periudhes kontabel -
I 

- -~ IMjete mo neta~f: ne !!:~~~.d hes klJ~tabel 
AOM IN~\lORII , !:12rtO[j) 
~ c:.\\ ~ 1- i 

U~_>" _ . _. / --:.. I 
.;:::--t" ~\l " ,U '" 



Pasgyra e Fluksit t8 Parase 2010
 

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA PERIUDHA 
Nr. 

DIRE KTE RAPORTUESE 

.tt.. 
FLUKS I MONETAR NGA VEPRIMTARITE E 

SHFRYTEZ IMJ 

1 Mjete monetare ie arketuara nga klientet 10,424,952.00 

2 Mjele mon etare te paguara ndaj furrutoreve dhe punonjesve 

3 MJ ele monetare te ardhura nga veprimtarite -
4 Interes t j paguar -
5 Tatirn mbi fitim in fitimin i paguar 50,000.00 

Mj ete monetare neto nga veprimtarite e 
, 

-
I shfrytezimit 

B 
FLUKS I MONETAR NGA VEPRIMTARITE 

INVESTUESE 
-

1 Blerja e kornoaruss se kontrolluar mi nus parate e arkelu ara -
1--, 

I 2 Blerja e aktiveve afatgjata rnateriate . 

3 Te ardhura nga shitja e paj tsjeve -

I 4 Interesi i arketua r -
1--,- ,­

i 5 Dividente;;e arketuar -
Mjete monetare neto te perdorura ne veprimtsrl te -

cl FL KSI MONETAR NGA AI<T/VITETET I l 
FINANelARE 

- !i 

1 Te ardhura nga ernetimi I kapitalit aks ionar -

I 
-­

2,689,496.00 I2 Te ardnura nga huamarrje afatgjala 

3 Pagesat e detyrimeve ts qerase finan ciare 

4 Dividenie te paguar -

Mje te monetare e perdorur ne veorim tente 
12,733,362 .00 

finan ciare 

Rritja/renia neto e mjeteve monetare -

Mje tet monetare ne fillim te periudhes kontabel -

I 

I M.iete monetare ne fund te pe r iu dhes kontabel -

I 
Hartoi 

,& 
ADMINISTRATOR! 

Roland Alia n 

fI{ ,...-:::::~ ~ " -­ -~ \\\. u~ 
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2010 PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 

NJE PASQYRE E PAKONSOLIDUAR 

Primi i Aksione te 

Nr Emertimi Kapitali aksioner 
Aks ionit Thcsarit 

Rezerva Stat e ligj Fitimi i pashpernd TOTALI ._, 

f Pozicioni me Maj 2010 2,500,000.00 2,500,000.00 
• 

A Efekti I ndryshimit ne potit kontabeJ -

B Poz icioni ( rregulluar -

1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel ~ 

--­
2 Dividentet e paguar ~ 

-~ 

3 Rritja e rezerves Ie kapitalil -- -­---. 
4 Emetimi I Aksioneve ~ 

If Poz icioni me maj 2010 ~ 

1 Fitimi Neto per periudhen Kontabel -

2 Dividentel e paguar -

3 Rrilja e rezerves te kapitalit - - -
-

4 Emetimi I Aksioneve -

III Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 2,500 ,000.00 - ., ~ - 2,500,000.00 
~... ,, ~ 

Hartoi ADMINISTRATOEI 
. _? 

( ,.~ /. RO~ o~ 
~ .-, 

\\\ l ' ~~\'" 
~ \ .' 
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SHE IMET SHPJEGUESE 

I. INFORMACION I PERGJITHSHEM 

• Dhenia e shen lmeve shpjeguese ne kete pjese eshte e oetyrueshrne sipas SKK 
• Plotesirn i i te dhenave te kesaj piese esh te be re sipas kerkesave dhe struktures standarte te 

pe rcaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49 - 55. 
She nimet shpjeg uese te meposhtme japin informa cion per po titixat kontabel, zerat e ndryshem te 
Pasqyrave Fmanci are. dhe shenime te tjera te nevojsh me . 

1- KUADRI L1GJOR: Ligji nr. 9228 date 29 .04 .2004 "Per Kontabihtetm dhe 
Pasqyrat Financiare 

2- KUADRI KONTABEL I APLIKUAR: ., Standartet Kombetare te Kontabilitetit 
ne Shoiper! ( SKK 2. 49 ) 

3- BAZA E PERGATlTJES SE PASQYRAVE FINANCIARE: Te drejtat dhe 
detyrim et e konstatuara ( SKK 1, 35 ) 

4- PARIMET DHE KARAKTERISTIKAT CILESORE TE PERDORURA PER 
HARTIMI N E PASQYRAVE FINANCIARE : ( SKK 1, 37 - 69 ) 

a) Njesia Ekonomike Raportuese ka mbajtu r ne lIogarine e sa] Aktivet. Pas ivet 
dhe ka raportuar te gjith a transaksione t ekonomike te saj . 

b) Vijimesia e vep rimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e 
siqurte, pa pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e akt ivitetit te saj . 

c)	 Kompesim midis nje Akt ivi dhe nje Pasivi nuk ka. ndersa midis te Ardhurave 
dhe Shpe nzimeve apa midis Kerkesave te Arketueshme dhe Detyrimeve te 
Pag ues hme ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK . 

d)	 Kuptueshmeria e Pasqyrave Financiare esnte realizuar ne ate rnase qe 
te jane sa me te qarta dhe te kuptueshm e edha per perd oruesit e jas htem qe 
kane njohuri te pergjithshrne dhe te mjaftves hme ne fushen e kontabilitetit . 

e) Mate r ia li tet i esnte vleresuar nga ana ja ne dna ne baze te tij Pasqyrat 
Financia re jane hartuar vetern per Ze ra Materi als. 

tl	 Besueshmeria per artimin Pasqyrave Fina dare esh te e sig uruar nepermjet 

ounes se kujdesshme , pa gabime . dhe duke ruajtur vijimesine me kusht qe 
te gjithe Zera t e Bilancit te jene materiale sipas kerkesave te SKK dhe duke 
zbatuar parimet e meposhtm e: 

• Parimin e paraqitjes me besniker: 
Perimin E'perperesise se permbaj tjes ekonomik» mbi tormen li9Jore 

- Parimin e paanshmerise pa asnje influencim i qelhmshem . 
- Parimin e p/otesise duke paraqitur nie pamje te vetteie dhe fa drejte te 

Pesoyteve Finencier« 
- Parimin e qendrueshmarise per te mas ndryshuar polit ikat dhe 

tneiooet nonteb el. 
- Parimin e kretiesuesnmerise duke siguruar krahas imin midis dy 
p eri~dha',;e , 

11. POL/TIM T KONTABEL 

Pasqyrat Flnenciere te Vitlt 2010 Jane ndertuar sipes SKK - ve reieruer nenit 4 Ie ligji! nr 922 8 date 29.04.2004
 
.. Per Kon tabi lnetin "
 

• L/sta e lIogarive e perdoruroer Vi/in 2010. esnte lists e re e flogarive kontabel e cila esme e publikuar nga ..' Kesflilli 
Kornbetar i Kentabiliteti t " dhe esh te e pershta tsn me per zba timin sa me te plote te SKK-'Je gjate vit it ,2010. 

PER BIL ANCIN DHE PASQYRAT FINANClARE TE VITIT 2010 

ADMINISTRATOR1,..-// 



AKTIVET AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE 2010 

NR. EMERTIMI SASIA 
GJENDJE 
01/01/2010 

SHTESA PAKt=SIME 
GJENDJE 
31112/2010 

1 TOKA 0 0 0 0 
2 NDERTIME 0 0 0 0 
3 I'v1AKINERI , PAJISJE 0 0 0 0 
4 MJETE TRANSPORTI 2 2500000 0 0 2500000 
5 KOMPJU TERIKE 0 0 0 0 
1 ZYRE 0 0 0 0 
') 
c. 

3 
4 

T OTALI 2500000 0 0 2500000 

AMORT/2IMI AKTIVEVE AFATGJATA MATERIAL E 2010 

II'"JENDJEGJENDJE 
PAKt=SIMEEME:RTIMI SHTESA SASIA'R. 31/12/2010 01/01/2010 

00 01 TOKA 0" 
0 02 NDER TIME 00 

003 MAKINERI, PAJ1SJE 00 
04 IvlJETE TRANSPORTI 000 -
00 05 KOMPJUTER IKE 0 
001 ZYRE 00 

2 
I 

i 

3 
4 

TOTA LI 00 0 0 

VLERA KONTABEL NErO E AKTIVEVE AFATGJATA MATERIALE 2010 

NR. EME:R IMI SASIA. 
GJENDJE 
01/01/2010 

SHTESA PAKESIME 
GJENDJE 
31/ 12/2010 

1 TOKA i 0 0 0 0 
2 NDERTIME 
3 MAK INERI, PAJISJE +­ 0 

0 
0 
0 

0 
0 

0 
0 

4 MJETE TRJi,NSPORTI 2 2500000 0 0 2500 000 
5 KOMP JUTERIKE 0 0 0 0 
1 ZYRE 

-
0 0 ~I 0 

2 

3 1 
4 

TO TAL I 2500000 0 0 2500000 

/ ADMINI STRATORI "~ ..... 



PASQYRA NR. 1 
NE 000 I LEKE 

ANEKS STATISTIKOR 

TEARDHURAT NR I 
LLOGAR!SE 

KODI 
STATlS TlKOR VITI 2010 VITI 2009 

1 Shitjet Gji thsej ( a + b + c I 70 11100 10,424.95 ~ 

a) Te ardhura nga Sh ilja e Produkl :t te Vel 7 01P02f703 1110 1 

b) Te arohurz riga Shitja e Sberbimeve 704 111 02 

C) Te ardhura nga Shitja e Mallra ve 705 1i 103 10,425 

2 Te ardh ur a nga Shi tje Ie t jera ( a + b 1" C ) 708 11104 - -
a) Qeraja 70 81 11 1041 

b) Korrnslone 70 82 111042 

c) Tran sport par te tjerel 708 3 11104 3 

3 
Ndryshimet ne tnventa rln (;- Produkteve Ie gatsh em dhe 
Prcdhlmevs ne Pro ces 71 11201 .. 

SHTES.ll,T ( + ) 112011 

PAKESIMET { - } 11 20 12 

4 Pro dh im l per qelllmet e vet ndarmarrjes dhe per kap ltal 2 11300 

nge I Clli Prodli im j Aktl'I&Ve Afal gjata 1130 1 

5 Te ard hura nga Grantet ( Subvertcicne ) 73 11400 
6 T& Tjsr a 75 11500 I 
7 Te ard hu ra nga Sh ltja e Akt ive ve Aiatgja ta 77 11600 
I) l OTALII TE ARDH URAVE I = i '1 + Z +/·3 + 4 + 5 + 6 + 7 ) 11800 10,424.95 

PASQYRA NR. 2 
NE 000 I LEKE 

ANE KS STATISTIKOR 

SHPENZIMET NR. I 
LLOGARISE 

KODI 
STATISTIKOR VITI 2010 VITI200S 

1 BIer)"" Shpenzime ( a +1· b + c +1- d + e ; 60 12100 11 ,031.83 

a) B!erJe I snpenznne mater tale dne rnateriale te ljera 601 + 602 12101 12,558.49 

b) Ndryshime t e Gjen djeve se Maleri aleve (+!-) 12102 {1 ,526.66) 

c) Mallra te blera 605/1 12103 

d ) Ndryshimet e GjEmdjeve Ie Ma!lrave (t- I .j 12104 

605j2 12105 e) Shpenzime per Snertnrne 

2 Shpenzlme per Personolin ( a + b ) 64 12200 119.91 

a) Pagat e Perso nelit 641 12201 

b) Snpenzime per Sigurime Shoqerore dhe Shendetsore 644 12202 119,91 

68 12300 3 !Am ortizi met dh e Zhvlerasimet 

4 Sh erbime nga te trele ( a+b+ c+d+e+f+ g+h+i+j+k+l+m ) 5.0061 12400 

a) Sherbimet nga r:en - kontraktoret 12401 

b) Traj tirn_e [,~ pergjithshme 611 12402 

c) Oera 613 12403 
-

d) MlicmbaJtje dhe Rioarrme 615 12404 
-----------.-+----~-...:.:::..-'-+-------_+----______i 

e) Shpenzime p",r Sigura ciO'le 616 12405 

617 12406 f) Il<erkili1 Studirn e 

g ) !Sherbime II: tjer i' 618 12407 5,00 

h) 3r lperw me per Koncesione Patenta dhe Licensa 623 12408 

624 12409i) Shpenl ime per Publ icitet. Reklama 

625 12410 j) •T ran~ fe ri m 5. Ucn etime, Dieta 



• -k) Shpenzime Posla re dhe Telekomunikacioni 626 1241 1 - -
I) Shpenzime Transporu 627 12412 - -

Per Blefjet 6271 1241 21 - -
Per Shitje t 6272 124122 -

,
-

--

m) Snpenzirne per Sherbime Bank are 628 12413 

5 Tatime dhe Taksa ( a + b + C + d ) 63 12500 - -
a) Taksa dhe Tarifa Doganore 632 12501 -

b) Akciza 633 12502 ---
c) Taksa dhe Ta rifa Vendore 634 12503 - -
d) [Taksa e regjistrim it dhe Tatirne te tjera 635 + 638 12504 - -

II) TOT ALI I SHPENZIMEVE II :; ( 1 + 2 + 3 + 4 + 5 } 12600 11,156.74 -

NE 000 I LEKE
 

INFORMATE VITI 2010 VITI,2009 

1 Numri Mesatar i te Punes uarve 14000 2 

2 Investimet : I 15000 a 0 

a) Shtim i j Aseteve Fikse ( 15001 0 0 
r 

Nga te cilat. Ase te te Rej~ 15001 1 0 0 

b) Pakiisimi j Aseteve Fikse 15002 0 0 

Nga te cilat : Shitje e Aseteve Ekz isluese , 50021 0 0 



- -- ---- - - - - -

------

----

INVENTARI! GJENDJES SE MALLRA~E . MATERIALEVE NE DATEN • 31 DHJETOR 2010' 

E IMI
 

NR.
 CMIMI VLERANJESIA SASIA 

MATERIALEVE 

145.00 " 1~O15,OOOlitra 5,000.001 Eurodiezel 

225,000 
3 Vaj Makine 

litra 1,500.00 150.002 Benxol 

215,846268.80lltra 803.00 
--

10,7764,718.404 Bateri Makine cope 15.00I- - _ . ---. -­

5 

6 
--l- I 

7 

-- II-~-I---- -­
9 

10 

SHUMA TOTAlE E INVENTARIT ME 31.12.2010 

~,,~ 

~~~'" t\.' '­
~" ,,~v ~ 

~~~ , '" ~v· 
'-~\. ~~' 

~ ,,~ C'o.~~ 
~,\ )'Y 



Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit viti 2010 

[ _ _ Shuma 2,500 ,000 .00 i
 
f 



Inventari
 

Nr Em ri i bankes 
Numri 

lIogarise 
Monedha 

Shuma 
monedhe e 

huaj 

Shuma ne 
leke 

- - - - - - - - - - - - -1-­ - ­ -.-­ - ­ -

TOTALI I LLOpARIVE BA~KARE Nt:: LEKE 31. 12. 2010 

ADMINI STRATORI 
Roland Alia 
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